本报地址 ：经二路东段 5 号     邮政编码 ：721000      E-mail:bjrbbjchb@163.com       电话 ：办公室 3214884    编辑部 3273265    要闻部 3273301     广告部 3273352    发行部 3273234

富强 民主
文明 和谐
自由 平等
公正 法治
爱国 敬业
诚信 友善

我的城市我的
与文明同行

家 责任编辑：刘玉槐

美    编：兰莹莹

校    对：张  琼

2020年9月9日

8版

周边小区业主：
为提升大庆路片区道路城市景观，

2018 年底市政府启动了大庆路道路改
造提升工程，该工程中对部分历史遗留
的占压规划道路红线建筑物进行了拆
除，其中包括电机段多层单身公寓楼，
按照相关协议市政府将等面积予以返
还，返还项目由于受到场地等因素的限
制，只能选址于生活区内地内。根据建
设单位申报的方案，拟建设 1 栋 13 层
单身公寓楼，附设 2 层裙房，功能为职
工食堂。

经我局审查，该项目规划方案除日
照问题外，基本符合现行规范及城市规
划管理相关要求。近期电机段已与项目
东侧电机段高层住宅日照受影响的部
分业主，就日照问题达成谅解协议。其
余未达成协议的住户，电机段已向我局
作出承诺，尽快予以完善。为提高社会
公众参与及监督城市规划管理工作的
积极性，按有关规划审批程序，现将拟
审批方案在项目现场、宝鸡日报及我局
网站同时进行公示，征求利害关系人意
见。如周边利害关系人对公示在建方案
有意见和建议，请以书面或电话形式向
市自然资源和规划局反映。

公示日期：自发布之日起十日止
联系人：凤羽丰
联系电话：3260255

      宝鸡市自然资源和规划局
      2020 年 9 月 9 日

规划公示

疏通专利号：ZL2009 2 0032268.8  电话：3390767  2842888  联系人：张婷
专业疏通管道，清淘窨井、化粪池污物

广福疏通 法律顾问
吴智丰律师

13309174321公告专栏 服务热线:3273352

以下证件遗失，现声明作废。挂 失
* 张 林 娣 丢 失 身 份 证， 号 码 为 ：
610321198104253423。

* 穆 如 清 羽 丢 失 出 生 医 学 证 明，号 码 为 ：
Q610561658。

* 朱 桂 英 丢 失 残 疾 证， 号 码 为 ：
61032119361114342944。

* 年 诗 怡 丢 失 出 生 医 学 证 明，号 码 为 ：
Q610369765。

* 曹萍、张小勇丢失宝鸡三迪房地产开发有限公司
购房收据二张，号码分别为：3894602、3894607。

*宝鸡市鑫盛强商贸有限公司丢失财务专用章一枚。
* 宝鸡市鑫盛强商贸有限公司丢失法人私章一枚，
法人为 ：温保强。

* 宝 鸡 市 金 台 区 平 一 鲜 面 店 丢 失 食 品 小
作 坊 生 产 许 可 品 种 明 细 表，号 码 为 ：
XZF61030320170013。

* 赵 银 喜 丢 失 身 份 证， 号 码 为 ：
610329198308170911。

郝琳娜同志 ：
你自 7 月 25 日离开单位至今，未主动与单位联系请

假。请见到本声明及时前来单位履行工作手续。否则将按
照相关法律法规办理。

特此声明
陕西宏信有限责任会计师事务所  2020 年 9 月 9 日

根据《中华人民共和国税收征收管理

法实施细则》第一百零六条规定，因采用其

他送达方式无法送达《税务处理决定书》，

现我局向 ：

宝鸡赛能至奇汽车服务有限公司：（纳税

人识别号：91610303MA6XHFYY6R）公告送

达《税务处理决定书》宝税稽处（2020）5 号；

宝鸡长振润光汽车服务有限公司：（纳税

人识别号：91610303MA6XHFT14Y）公告送

达《税务处理决定书》宝税稽处（2020）6 号；

宝鸡汇建易高汽车服务有限公司：（纳税

人识别号：91610303MA6XHFPQ3J）公告送达

《税务处理决定书》宝税稽处（2020）7 号；

陕西尼富同优汽车服务有限公司：（纳税

人识别号：91610303MA6XHG071F）公告送达

《税务处理决定书》宝税稽处（2020）11 号；

陕西泽凯汉汽车服务有限公司：（纳税人

识别号：91610301MA6XHKQP5D）公告送达

《税务处理决定书》宝税稽处（2020）12号。

自本公告发布之日起满 30 日即视为送

达。请宝鸡赛能至奇汽车服务有限公司、宝鸡

长振润光汽车服务有限公司、宝鸡汇建易高

汽车服务有限公司、陕西尼富同优汽车服务

有限公司、陕西泽凯汉汽车服务有限公司 30

日内来我局领取《税务处理决定书》。

联系地址：宝鸡市金台区宏文路 120 号，

国家税务总局宝鸡市税务局稽查局执行股。

联系人：张宝军、郑红彦

联系电话：0917-2639437

特此公告

国家税务总局宝鸡市税务局稽查局

2020 年 9 月 9 日

国家税务总局宝鸡市税务局稽查局
关于送达《税务处理决定书》的公告

尊敬的高新首府业主 ：
我公司开发的高新首府（渭滨区和谐南路 8 号院）5#、7#、

15# 楼将于 2020 年 9 月 19 日、20 日集中办理交房手续。请您
携带本人身份证原件、《商品房买卖合同》、房款收据原件（如委托
他人代收房屋，应出具经公证的委托书原件及被委托人身份证原
件）等相关资料前往高新首府营销中心办理接房手续，自本公告
发布之日起视为书面通知已送达买受人。

交房地点 ：高新首府营销中心一楼
         （每天集中交房时间 ：8:30—16:00）
详情请联系您的置业顾问或拨打咨询电话 ：0917-3138888
                    陕西新汇诚实业发展有限公司

                   二〇二〇年九月九日

高新首府交房公告

“纳凉晚会上人多，咱就把‘光盘行动’的传
单拿到晚会上发放，宣传效果肯定好！”近日，
金台区中山西路街道南门口社区工作人员和志
愿者利用纳凉晚会向市民宣传“光盘”理念，受
到居民称赞。

当晚，社区开展了以“助力文明城市建设”为
主题的文艺晚会，不仅上演了群众喜闻乐见的老

歌新曲、地方戏等节目，还把一批反映精神文明成
果、党风廉政建设的小品、说唱等原创节目搬上舞
台，精彩的演出引来许多过路群众驻足观看，鼓掌
叫好。社区工作人员利用这一有利时机，向在场市
民朋友分发文明用餐、光盘行动等内容宣传单，让
大家在休闲娱乐的同时接受教育，引导广大居民
从自身做起，自觉珍惜粮食。 本报记者 黎楠 摄

渭
滨
区
金
陵
小
学
学
生
：

晒
出
吃
饭
照
片

培
养
节
约
习
惯

本报讯 “新学期

开始后，孩子的变化很

大，现在每顿饭都不

剩菜剩饭，珍惜粮食就

该从娃娃抓起……”9

月 7 日，渭滨区金陵小

学一名学生家长赵雪

对记者说。本学期开始

后，金陵小学开展晒

“光盘”照、进餐厅调

研、办手抄报等形式多

样的活动，培养孩子珍

惜粮食的好习惯。

这 学 期 一 开 始，

该校就推出了“节约粮

食”系列实践活动，一

些班级开展的“光盘打

卡”行动是其中一个亮

点，班主任老师建议家

长用手机每天发一张

孩子与“光盘”的合照。

活动开始后，班级的

QQ 群里瞬间“火爆”，

很多家长都将孩子饭

前饭后的照片发来，从

照片中可以清楚地看

到，每个孩子都养成了

不浪费的好习惯。学校

老师邓勤娟说，这个打

卡行动目的是利用这

一新颖形式督促鼓励

孩子养成珍惜粮食的

习惯，等到习惯彻底养

成，孩子就能真正明白

节约的重要意义，这种

形式也就不再重要了。

除了“光盘打卡”

活动，有些班级还组织开展了进餐

厅调研、“珍贵的麦粒”探究等活动，

学生通过实地调研、向身边长辈请

教、上网查阅等形式收集资料，了解

一粒麦子是怎样从种子萌发，到最

后成熟收获，并加工成食品的过程，

深刻体会什么是“粒粒皆辛苦”。实

践活动结束后，学生们还会将其中

的心得写成小故事，或编成儿童剧、

歌舞节目等，向更多的人宣传节约

粮食理念。

             本报记者 黎楠

厉行节约  反对浪费
——宝鸡在行动

现场目击

笔者走访市区部分餐饮店发现——

定制套餐受到欢迎
市民打包渐成习惯

本报讯 9 月 7 日，笔者在市

区走访几家餐饮店发现，餐饮店

都提倡客人少量、多次点餐，并推

出小份菜、定制套餐等，杜绝用餐

浪费，受到顾客欢迎。客人用餐

时，光盘和打包带走也成了习惯

（见左图）。
当天上午 11 时许，笔者来到

位于市区公园南路上的艳阳天民

俗村，宴会中心的大厅里、电梯口

等多处都张贴着“厉行节约、拒绝

浪费”的宣传海报。艳阳天民俗村

的一楼就餐大厅中，三块悬挂式的

显示屏上循环播放着文明用餐、厉

行节约的宣传短片，每张餐桌上都

摆放着“光盘行动、分餐分食”的文

明用餐宣传桌牌。据悉，艳阳天餐

饮有限公司还以“餐饮酒店从自身

做起，杜绝舌尖上的浪费”为主题

在公司微信公众号上宣传厉行节

约的社会风尚。据该公司总经理王

军兵介绍，公司为了杜绝客人用餐

时造成的浪费，特意推出了小份

菜，在菜量上比以前的整份菜少了

三分之一，满足客人点餐需求，他

们还给客人推荐菜品拼盘，这样一

来，客人既能多吃几种菜还能避免

浪费。针对大桌的客人，他们都会

主动建议客人 8 人就点 6 人餐，如

果不够可以随时增加，少量、多次

点餐。

随后，笔者又来到位于市区东

风路的秀丽民俗酒楼。正值中午用

餐高峰期，笔者看到该酒楼不仅宣

传到位，而且为了减少用餐浪费，

推出了定制套餐，里面包含主食、

菜品，吃多少要多少，很大程度上

避免了浪费。据秀丽民俗酒楼餐饮

公司总经理郭秀丽介绍，推出定制

套餐后，为了避免造成后厨浪费，

厨师每天都会根据日常客流量估

算第二天需要准备的食材量，每日

限量售卖，避免食材准备太多导致

浪费。笔者在此观察发现，就餐完

后，大多数桌子上面都是空盘子，

少数桌子上有剩饭剩菜的，客人都

主动要求把剩饭剩菜打包带走。

                  （白杨）

金台区南门口社区：

纳凉晚会宣传光盘行动